
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.dzialdowo.um.gov.pl

Działdowo: Wybór banku prowadz ącego obsług ę bankow ą bud żetu Gminy

Miasto Działdowo i jednostek organizacyjnych, w okr esie od 2 wrze śnia

2012r. do 1 wrze śnia 2016r.

Numer ogłoszenia: 121237 - 2012; data zamieszczenia : 31.05.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Burmistrz Miasta Działdowo , ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 023 6970450, faks 023 6970402.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.dzialdowo.um.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wybór banku prowadzącego obsługę bankową

budżetu Gminy Miasto Działdowo i jednostek organizacyjnych, w okresie od 2 września 2012r. do 1 września

2016r..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest:

Wybór banku prowadzącego obsługę bankową budżetu Gminy Miasto Działdowo i jednostek organizacyjnych, w

okresie od 2 września 2012r. do 1 września 2016r. 2. Rodzaj zamówienia: usługi. 3. Informacje ogólne: 1) Budżet

Gminy Miasta Działdowo wg stanu na 16.05.2012 wynosi: a) Dochody - 58.041.334,54 zł, b) Wydatki -

59.948.653,54 zł, 2) Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Działdowo funkcjonujących w okresie

prowadzenia postępowania przetargowego: a) Urząd Miasta Działdowo, b) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

w Działdowie, c) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie, d) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Działdowie, e)

Gimnazjum Nr 1 w Działdowie, f) Gimnazjum Nr 2 w Działdowie, g) Zespół Szkół Nr 2 w Działdowie, h)

Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba Drogowa w Działdowie, i) Przedszkole Miejskie Nr 1 w

Działdowie, j) Przedszkole Miejskie Nr 3 w Działdowie, k) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Działdowie, l) Przedszkole

Miejskie Nr 5 w Działdowie, 3) Dane ilościowe: a) bieżąca liczba rachunków 64, b) liczba przelewów w formie

papierowej za poprzedni rok 84, c) liczba przelewów za rok poprzedni we własnym banku ok.8.890, do innych

banków ok. 31.400, d) kwota roczna wpłat gotówkowych ok.3.422 tys. e) kwota roczna wypłat gotówkowych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 9 2012-05-31 14:40



ok.1.545 tys. bez wypłat z pomocy społecznej, f) ilość blankietów czekowych ok. 950 rocznie, g) kwota

wypłacanych świadczeń przez MOPS rocznie ok. 2.064 tys. zł dla ok. 4350 osób, 4) Materiały dotyczące budżetu

miasta i sprawozdawczości są zamieszczone na stronie Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Działdowo

www.dzialdowo.um.gov.pl 5) Przedmiot zamówienia: a) otwarcie rachunku bankowego, b) prowadzenie rachunku

bankowego z zachowaniem tajemnicy wynagrodzeń, c) przelewy zwykłe na rachunki w banku oferenta oraz w

innych bankach, d) przelewy z wykorzystaniem drogi elektronicznej bezpośrednio z siedziby jednostki na

rachunki w banku oferenta oraz w innych bankach, e) wydawanie blankietów czekowych lub składanie

elektronicznych dyspozycji wypłaty, f) wydawanie zaświadczeń, g) wypłaty gotówkowe świadczeń pomocy

społecznej, h) depozyty automatyczne, i) wypłaty gotówkowe , j) wpłaty gotówkowe, k) udzielenie kredytu

krótkoterminowego w rachunku bieżącym budżetu gminy w trakcie roku budżetowego, dla Gminy Miasto

Działdowo, w/wym. jednostek organizacyjnych oraz nowo powstałych jednostek organizacyjnych w trakcie

realizacji zamówienia. W przypadku łączenia, przekształcania jednostek organizacyjnych lub powołania nowych,

Wykonawca jest zobowiązanych do realizacji przedmiotowej usługi na warunkach zadeklarowanych w ofercie. 4.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1) otwarcie i prowadzenie rachunków bankowych podstawowych,

pomocniczych, depozytowych, środków zewnętrznych w tym funduszy unijnych (otwarcie rachunków powinno

nastąpić najpóźniej od dnia 1 sierpnia 2012r.), 2) realizacja poleceń przelewów w formie papierowej w banku

Wykonawcy i innych bankach, 3) realizacja poleceń przelewów w formie elektronicznej w banku Wykonawcy i w

innych bankach, 4) przyjmowanie wpłat gotówkowych w placówce bądź bezpośredni odbiór wpłat z kasy

jednostek w formie zamkniętej (bezpieczna koperta) z zabezpieczeniem ich transportu, zgodnie z ustalonym

harmonogramem, jeśli Wykonawca nie posiada placówki na terenie miasta, 5) dokonywanie wypłat gotówkowych

w placówce bądź dowóz gotówki do kasy jednostek zgodnie z ustalonym harmonogramem z jednoczesnym

zabezpieczeniem jej transportu, jeśli Wykonawca nie posiada placówki na terenie miasta, 6) udostępnienie

elektronicznego systemu obsługi wraz z bezpłatnym przeszkoleniem pracowników wszystkich jednostek oraz

usługą serwisową, przy czym system ten zapewni importowanie zleceń płatniczych z programu płacowego w

kilku popularnych formatach, z zachowaniem tajemnicy wynagrodzeń, 7) możliwość sporządzania wyciągów

bankowych poprzez elektroniczny system obsługi, bądź wydanie wyciągów z formie papierowej za dzień

poprzedni do godz. 11-tej, 8) możliwość uzyskania informacji o stanie rachunków w dowolnym momencie dnia,

9) wydawanie blankietów czekowych bądź możliwość elektronicznej dyspozycji podjęcia gotówki, 10) wydawanie

zaświadczeń i opinii, 11) codzienne, automatyczne (po godz. 16.00) lokowanie wolnych środków na lokatach na

porę nocną i weekendowych na rachunku podstawowym Zamawiającego, 12) zapewnienie dokonywania

operacji bankowych do ostatniego dnia roku kalendarzowego, 13) Wykonawca będzie dokonywał miesięcznej

kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych, 14) Wykonawca stworzy możliwość

lokowania wolnych środków znajdujących się na rachunku podstawowym Zamawiającego w postaci lokat

terminowych, dla których oprocentowanie będzie negocjowane bezpośrednio przed założeniem lokaty, 15)

Wykonawca stworzy możliwość wyliczania odsetek od poszczególnych sum na rachunku depozytowym, 16)

Wykonawca jest zobowiązany do zwolnienia z prowizji od wszystkich wpłat gotówkowych dokonywanych przez

interesantów na rachunki gminy i jednostek organizacyjnych, 17) Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia

kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie przejściowego deficytu budżetu, na podstawie odrębnego wniosku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 9 2012-05-31 14:40



Zamawiającego do wysokości w roku bieżącym 1.500.000,-zł, a w latach następnych do wysokości ustalanej

corocznie w budżecie miasta. Oprocentowanie kredytu naliczane będzie w oparciu o stawkę WIBOR 1M

ustaloną jako średnią notowań za miesiąc poprzedzający kolejny miesięczny okres odsetkowy powiększoną o

stałą marżę banku. Odsetki będą naliczane od faktycznie wykorzystanych środków kredytu. Zapłata odsetek

nastąpi do dnia 15 następnego miesiąca, na podstawie pisemnej informacji banku nadesłanej w terminie do 10

dnia następnego miesiąca. Spłata kredytu oraz spłata odsetek za m-c grudzień nastąpi najpóźniej do 31 grudnia

roku budżetowego. 18) wymagania dotyczące zakresu usług świadczonych w ramach wypłat gotówkowych

świadczeń pomocy społecznej dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: a) Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej powierza Bankowi wypłatę świadczeń pieniężnych dla osób zarejestrowanych w MOPS i

zamieszkałych na terenie miasta, b) Wykonawca zobowiązuje się do utworzenia subkont beneficjentom MOPS,

które będą zasilane środkami pieniężnymi MOPS, c) wszystkie wypłaty świadczeń dokonywane będą na terenie

miasta Działdowo, od 23 do 31 dnia każdego miesiąca. Wyjątkiem może być m-c grudzień, gdzie wypłata

odbywać się będzie od 15 do 23 dnia m-ca, zaś rozliczenie niepobranych świadczeń do 26 grudnia, d)

Wykonawca wypłaca świadczenia osobom zarejestrowanym w MOPS z subkont klientów zgodnie z ich

zasileniem i dniem wypłaty świadczenia, e) Wykonawca zobowiązuje się do wypłaty świadczeń z zachowaniem

szczególnych zasad ochrony danych osobowych beneficjentów, uniemożliwiając osobom nieupoważnionym do

wglądu w dane osobowe i kwotę wypłacanych świadczeń innych beneficjentów MOPS, f) celem ułatwienia

obsługi interesantów, MOPS zobowiązuje się do sporządzenia pliku elektronicznego wypłat z podziałem na

zasilenie poszczególnych subkont beneficjentów, rodzajem świadczeń i dniem wypłaty, g) MOPS zastrzega

sobie możliwość wglądu w salda subkont petentów oraz w przypadku niepobrania świadczenia przez klientów

MOPS, zwrotu przelanych środków z subkont na konto MOPS, h) MOPS zobowiązuje się do dostarczenia list w

formie plików elektronicznych wypłat do Banku na dzień przed planowanym terminem wypłat oraz przelew

środków na udostępnione w tym celu subkonto w przeddzień przed planowanym terminem wypłat, i) świadczenia

wypłaca się uprawnionemu osobiście, po okazaniu dowodu osobistego lub osobie upoważnionej do odbioru

świadczenia za inną osobę. W przypadku zagubienia dokumentu tożsamości dopuszcza się możliwość wypłaty

świadczenia na podstawie zaświadczenia wydanego przez upoważniony do tego organ, j) Wykonawca w całości

ponosi odpowiedzialność za wypłatę należnych świadczeń według zasilonych subkont. W przypadku zaistnienia

jakichkolwiek wątpliwości co do autentyczności dokumentów stanowiących podstawę przelewu świadczeń oraz

tożsamości osoby zgłaszającej się po odbiór świadczenia pieniężnego, bądź autentyczności upoważnienia

należy niezwłocznie poinformować MOPS o zaistniałych wątpliwościach. Wypłata zakwestionowanego

świadczenia może nastąpić po uzyskaniu pisemnej dyspozycji osoby upoważnionej, k) MOPS zastrzega sobie

prawo zablokowania wypłaty w przypadku stwierdzenia okoliczności powodujących ustanie prawa do

świadczenia osobie uprawnionej - przed dokonaniem wypłaty przez Bank, l) Wykonawca zobowiązuje się do

dokonania zwrotu nienależnie przelanego zasiłku na konto MOPS na podstawie wystawionego przez niego

dokumentu, odblokowanie wypłaty może nastąpić na podstawie pisemnej dyspozycji MOPS. 5. Wspólny Słownik

Zamówień - CPV: 66110000-4 - usługi bankowe. 6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert

częściowych. 7. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 8. Zamawiający nie przewiduje zawarcia

umowy ramowej. 9. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 10. Zamawiający nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 9 2012-05-31 14:40



dopuszcza składania ofert wariantowych. 11. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń między Zamawiającym a

Wykonawcą w walutach obcych. Rozliczenie nastąpi w PLN. 12. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów

udziału w postępowaniu. 13. Zamawiający nie przewiduje zebrania Wykonawców. 14. Zamawiający nie

przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy. 15. Zamawiający żąda wskazania przez

Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. 16. Wszelkie informacje

przedstawione w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia przeznaczone są wyłącznie w celu

przygotowania oferty i w żadnym wypadku nie powinny być wykorzystywane w inny sposób. 17. Wykonawca

ponosi odpowiedzialność za zapoznanie się z należytą starannością z treścią dokumentacji przetargowej oraz

uzyskanie wiarygodnej informacji odnośnie warunków i zobowiązań, które w jakikolwiek sposób mogą wpłynąć

na wartość lub charakter oferty..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.00.00-4.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 01.09.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest przed upływem

terminu składania ofert, do wniesienia wadium w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

2. Wadium winno zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert. Nie wniesienie wadium, w tym

również na przedłużony okres związania ofertą, lub wniesienie wadium po tym terminie skutkować będzie

wykluczeniem Wykonawcy. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1)

pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 ze

zm.). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w

banku: Nr PKO BP O/Działdowo 08 1020 3583 0000 3302 0011 3696, z adnotacją: adium - Nr sprawy

OR.271.4.2012 przed terminem składania ofert, z oznaczeniem Wybór banku prowadzącego obsługę bankową

budżetu Gminy Miasto Działdowo i jednostek organizacyjnych, w okresie od 2 września 2012r. do 1 września

2016r. Kserokopię dowodu wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. 5. Datą wniesienia wadium jest data

uznania rachunku Zamawiającego. 6. W przypadku wadium wnoszonego w formie innej niż pieniądz, oryginał

dokumentu gwarancji lub poręczenia należy złożyć wraz z ofertą, dokument ten zostanie zdeponowany przez

Zamawiającego. Gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa musi mieć postać gwarancji bezwarunkowej, być

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 9 2012-05-31 14:40



ważna do czasu upływu terminu związania ofertą, określać Zamawiającego oraz zawierać stwierdzenie, że

określona kwota pieniężna stanowi zabezpieczenie niezbędne do wzięcia udziału przez Bank w przedmiotowym

postępowaniu. 7. Dokument poręczenia/gwarancyjny powinien przewidywać bezwarunkową utratę wadium na

rzecz Zamawiającego w przypadkach określonych w ust. 8 i 9. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówi podpisania umowy na warunkach

określonych w ofercie, 2) zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 9.

Ponadto Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o

którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust 1

ustawy, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 10.

Zamawiający zwraca wadium na zasadach określonych w art. 46 ustawy pzp.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna w/wym. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada status banku

krajowego i jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymogami ustawy z dnia

29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2002 Nr 72, poz. 665 z późn. zm.). Przez pojęcie bank

krajowy należy rozumieć bank mający siedzibę na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. Ocena spełnienia

wyżej wskazanego warunku nastąpi na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę oświadczenia,

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do siwz oraz dokumentu o którym mowa w rozdz.VII ust.1 pkt 2

siwz.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wymaga szczegółowych warunków. Ocena spełnienia wyżej wskazanego warunku

nastąpi na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę oświadczenia, którego wzór stanowi

załącznik nr 2 do siwz

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wymaga szczegółowych warunków. Ocena spełnienia wyżej wskazanego warunku

nastąpi na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę oświadczenia, którego wzór stanowi

załącznik nr 2 do siwz

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wymaga szczegółowych warunków. Ocena spełnienia wyżej wskazanego warunku

nastąpi na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę oświadczenia, którego wzór stanowi

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 9 2012-05-31 14:40



załącznik nr 2 do siwz

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wymaga szczegółowych warunków. Ocena spełnienia wyżej wskazanego warunku

nastąpi na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę oświadczenia, którego wzór stanowi

załącznik nr 2 do siwz

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w stosunku  do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem

składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 9 2012-05-31 14:40



ustawy, wystawioną  nie wcześniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9

ustawy, wystawioną  nie wcześniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu  spełniania  warunków udziału w postępowaniu  na

potencjał  innych podmiotów,  które będą  brały udział  w realizacji  części  zamówienia,  przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w

pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w całości  wykonania  decyzji  właściwego organu -  wystawiony nie  wcześniej  niż  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone

przed  notariuszem,  właściwym  organem  sądowym,  administracyjnym  albo  organem  samorządu

zawodowego  lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

7 z 9 2012-05-31 14:40



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

1 - Cena - 35

2 - Prowizje - 12

3 - Marża kredytu w rachunku bieżącym - 3

4 - Oprocentowanie rachunków i depozytów automatycznych - 50

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartych umów w stosunku do treści oferty na

podstawie, której dokonano wyboru Banku, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności

wymienionych poniżej: 1) nałożenia na Zamawiającego i jego jednostki organizacyjne nowych obowiązków w

zakresie obsługi bankowej, w wyniku zmiany bezwzględnie obowiązujących przepisów ustawy o finansach

publicznych i przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie; 2) zmian standardów świadczenia obsługi

bankowej w sposób korzystny dla Zamawiającego nie skutkujących zmianą wynagrodzenia należnego

Wykonawcy na podstawie umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania; 3) zmian zasad rozliczeń

międzybankowych krajowych i/lub zagranicznych w zakresie umożliwiającym uwzględnienie tych zmian w

sposób korzystny dla Zamawiającego nie skutkujących zmianą wynagrodzenia należnego Wykonawcy na

podstawie umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.dzialdowo.um.gov.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta Działdowo ul.

Zamkowa 12, 13-200 Działdowo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.06.2012

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Działdowo ul.Zamkowa 12, 13-200 Działdowo - Biuro Obsługi Klienta -

parter..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

8 z 9 2012-05-31 14:40



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

9 z 9 2012-05-31 14:40


